[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.04.2019 года  №  367

Курская область, 306600, пос. Кшенский, ул. Пролетарская, 45

О внесении изменений и дополнений

в муниципальную программу «Градостроительство

и инвестиционная деятельность в Советском

районе Курской области»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Советского района Курской области от 30.09.2013года №933 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района «Советский район» Курской области Администрация Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Градостроительство и инвестиционная деятельность в Советском районе Курской области», утвержденную постановлением Администрации Советского района Курской области от 27.12.2016 года №651 ( в ред. от  26.06.2017 года №,389, от 17.11.2017 года №812, от 22.02.2018 года № 128, от 23.04.2018года № 304,  от 13.11.2018 года №726, от 05.12.2018года №786) следующие изменения:
1.1.Муниципальную программу «Градостроительство и инвестиционная деятельность в Советском районе Курской области» изложить в новой редакции (прилагается).
2.Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального района «Советский район» Курской области.

Глава Советского района                                                                   В.А.Савельев